
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 25,108,448 22,777,025 2,331,423

200 세외수입 23,483,270 20,880,594 2,602,676

210 경상적세외수입 2,842,039 2,831,111 10,928

216 이자수입 221,714 210,786 10,928

216-01 공공예금이자수입 213,481 202,584 10,897

[ 저소득주민생활안정기금관리 특별회계 ] 69,981 59,084 10,897

< 사회복지과 > 69,981 59,084 10,897

  ◎공공예금이자수입 증 69,981 59,084 10,89769,981,000원

216-02 민간융자금회수이자수입 8,233 8,202 31

[ 저소득주민생활안정기금관리 특별회계 ] 5,732 5,701 31

< 사회복지과 > 5,732 5,701 31

  ◎생활안정기금 이자수입 5,732 5,701 31

    ○2005년도분 483 511 △28

      -상당구관내 9건 127 121 6

      -흥덕구관내 34건 356 390 △34

    ○2006년도분 1,366 1,343 23

      -상당구관내 5건 287 284 3

      -흥덕구관내 15건 1,079 1,059 20

    ○2007년도분 3,363 3,329 34

      -상당관내분 12건 1,581 1,545 36

      -흥덕구관내 15건 1,782 1,784 △2

    ○2008년도분 520 518 2

      -상당구관내(5건) 269 268 1

      -흥덕구관내(4건) 251 250 1

127,860원

356,880원

287,200원

1,079,470원

1,581,890원

1,782,920원

269,890원

251,750원

220 임시적세외수입 20,641,231 18,049,483 2,591,748

222 잉여금 9,208,897 6,741,935 2,466,962

222-01 순세계잉여금 9,208,897 6,741,935 2,466,962

[ 주택사업 특별회계 ] 3,156,630 3,135,756 20,874

< 건축과 > 3,156,630 3,135,756 20,874

  ◎순세계잉여금 3,156,630 3,135,756 20,874

[ 교통사업 특별회계 ] 1,555,049 700,000 855,049

< 교통행정과 > 1,555,049 700,000 855,049

  ◎ 순세계잉여금 증 1,555,049 700,000 855,049

[ 새마을소득사업운영관리 특별회계 ] 887,156 860,000 27,156

3,156,630,530원

1,555,049,000원



장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 주민지원과 > 887,156 860,000 27,156

  ◎순세계잉여금 증 887,156 860,000 27,156

[ 저소득주민생활안정기금관리 특별회계 ] 2,072,538 1,800,000 272,538

< 사회복지과 > 2,072,538 1,800,000 272,538

  ◎순세계잉여금 증 2,072,538 1,800,000 272,538

[ 쓰레기발생유발부담금 특별회계 ] 41,139 44,250 △3,111

< 농업정책과 > 41,139 44,250 △3,111

  ◎순세계잉여금 감 41,139 44,250 △3,111

[ 대지보상 특별회계 ] 1,206,453 0 1,206,453

< 도시개발과 > 1,206,453 0 1,206,453

  ◎순세계잉여금 1,206,453 0 1,206,453

[ 기반시설 특별회계 ] 287,810 200,000 87,810

< 도시개발과 > 287,810 200,000 87,810

  ◎순세계잉여금 증 287,810 200,000 87,810

[ 수질개선 특별회계 ] 2,122 1,929 193

< 환경과 > 2,122 1,929 193

  ◎순세계 잉여금 증 2,122 1,929 193

887,156,730원

2,072,538,820원

41,139,300원

1,206,453,850원

287,810,190원

2,122,230원

223 이월금 217,059 1 217,058

223-02 시·도비보조금사용잔액 217,059 1 217,058

[ 의료급여기금 특별회계 ] 217,059 1 217,058

< 사회복지과 > 217,059 1 217,058

  ◎도비보조금 사용잔액 증 217,059 1 217,058217,059,000원

224 전입금 2,520,000 2,580,000 △60,000

224-03 기타회계전입금 2,520,000 2,580,000 △60,000

[ 수질개선 특별회계 ] 20,000 80,000 △60,000

< 환경과 > 20,000 80,000 △60,000

  ◎일반회계 전입금 20,000 80,000 △60,000

    ○수질오염 총량관리 시행계획 용역 일부 감 20,000 80,000 △60,00020,000,000원

226 융자금원금수입 230,268 233,461 △3,193

226-01 민간융자금회수수입 230,268 233,461 △3,193

[ 저소득주민생활안정기금관리 특별회계 ] 219,767 222,960 △3,193

< 사회복지과 > 219,767 222,960 △3,193

  ◎생활안정기금 회수수입 219,767 222,960 △3,193

    ○2005년도분 65,977 68,628 △2,651



장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 226 융자금원금수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

      -상당구관내 9건 15,997 15,462 535

      -흥덕구관내 346건 49,980 53,166 △3,186

    ○2006년도분 61,133 61,284 △151

      -상당구관내 5건 14,300 14,412 △112

      -흥덕구관내 15건 46,833 46,872 △39

    ○2007년도분 83,306 83,628 △322

      -상당구관내 12건 37,667 37,944 △277

      -흥덕구관내 15건 45,639 45,684 △45

    ○2008년도분 9,351 9,420 △69

      -상당구관내 5건 4,825 4,860 △35

      -흥덕구관내 4건 4,526 4,560 △34

15,997,580원

49,980,270원

14,300,160원

46,833,720원

37,667,040원

45,639,480원

4,825,080원

4,526,370원

229 지난년도수입 2,566,506 2,595,585 △29,079

229-01 지난년도수입 2,566,506 2,595,585 △29,079

[ 저소득주민생활안정기금관리 특별회계 ] 637,006 666,085 △29,079

< 사회복지과 > 637,006 666,085 △29,079

  ◎생활안정기금 지난년도수입 감 637,006 666,085 △29,079

    ○이자(상당19, 흥덕34) 317,779 346,223 △28,444

    ○원금(상당19, 흥덕34) 319,227 319,862 △635

317,779,170원

319,227,000원

500 보조금 1,625,178 1,896,431 △271,253

510 국고보조금등 884,747 1,156,000 △271,253

511 국고보조금등 884,747 1,156,000 △271,253

511-03 기금 884,747 1,156,000 △271,253

[ 수질개선 특별회계 ] 884,747 1,156,000 △271,253

< 환경과 > 884,747 1,156,000 △271,253

  ◎금강수계관리기금 출연금 일부 감 884,747 1,156,000 △271,253884,747,000원


